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Nyhet

Ref. MAL64971

650 000 € Plot - Till salu - Nyhet

Plot till salu i Bunyola, Balearerna

+34 871 18 10 63 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer de Can Verí, Nº5 , Palma, Mallorca, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Tomt på 2134 m² i Sa Coma, Bunyola, med utsikt över
Tramuntanabergen och solnedgångarna. Lugnt område, 20
minuter från Palma och 25 minuter från flygplatsen.
Perfekt för att bygga ditt drömhus. Våra arkitekter hjälper
dig med ditt projekt.

Lucas Fox Mallorca erbjuder denna tomt på 2134 m² belägen i bergen i Sa

Coma-området i Bunyola. Belägen i ett urbant område ger tomten dig

möjlighet att bygga ditt drömhus. Dess västra läge erbjuder spektakulär utsikt

över Tramuntanabergen och fantastiska solnedgångar. Beläget i ett lugnt och

avskilt område, kan du nå Palma på under 20 minuter och flygplatsen på 25

minuter. Internationella skolor, butiker och kollektivtrafik finns alla inom

räckhåll.

Kontakta oss gärna om du har ett byggprojekt; vi stöder dig genom de

arkitekter vi samarbetar med, som kommer att genomföra ditt projekt smidigt

och tryggt.

lucasfox.se/go/mal64971
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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